
Referat af generalforsamling DP Kreds Fyn den 21. november 2008. 
 
 
Forud for generalforsamling havde psykolog Ann Nymark holdt et godt oplæg om hypnoterapi. 
 
 
Dagsorden. 

1) Valg af dirigent 
2) Valg af referent 
3) Beretning om kredsens virksomhed det sidste år 
4) Godkendelse af regnskab 
5) Information om kommende arrangementer 
6) Valg af regionsstyrelse 
7) Eventuelt 

 
Ad 1)  Som dirigent blev valgt SamiraLutvica 
Ad 2)  Som referent blev valgt næstformand i Kreds Fyn Ann-Mette Munch 
Ad 3)  Formand Susanne Wich orienterede omkring årets aktiviteter.  
  
           Svendborg psykologerne havde i foråret haft arrangement med Lars Sørensen:                     
           Traumebehandling. 
            
           Vi har selv arrangeret følgende kurser: 
           Heldagskursus med May-Britt Guldin:  to-sporsmodellen i forhold til sorgintervention. 
           Heldagskursus med Lene Iversen:  Mindfulness. 
           (På grund af stor søgning vil kurset blive gentaget i foråret 2009). 
           Oplæg til generalforsamlingen.  Ann Nymark:  Hynoterapi. 
 
Susanne Wich orienterede om, at Kreds Fyns hovedinteresse er at arrangere kurser.  Hun opfordrer 
deltagerne på generalforsamlingen til at udbrede kendskabet til Kreds Fyn, og hvad vi står for. 
 
Susanne Wich forespurgte ligeledes om, om der var nogle af deltagerne, der havde kendskab til 
Unge psykologer på Fyn.  Det var der ikke. 
 
Der var spørgsmål fra en deltager omkring, hvorledes man kunne finde Kreds Fyn.  Susanne Wich 
orienterede omkring DP’s hjemmeside. 
Kreds Fyns afdeling på hjemmesiden er desværre ikke opdateret.  Dette vil den blive fremover. 
 
Ad 4)  Susanne Ohm orienterede omkring regnskabet 2007. 
           Fra en deltager blev der orienteret om, at vi skal være opmærksomme på, hvor mange penge,    
           der overføres til det kommende kalenderår. 
 
           Forsamlingen godkender regnskabet. 
 
D 5) Lene Iversen:  Mindfulness er planlagt til foråret 2009, da der var stor søgning til kurset i år. 
         Fra bestyrelsen foreslås et kursus med Peter Lang og Daniel Stern.  Psykoterapeutisk Forening   
         på Fyn foreslår et samarbejde omkring disse to. 
 



        Fra forsamlingen foreslås kursus med: 
        Brodén 
        Kari Killeen 
        Henrik Thinglef  
        Positiv psykologi 
 
Hvis forsamlingen kommer i tanke om andre interessante emner, kan der mailes til Susanne Wich 
eller Ann-Mette Munch 
 
Ad 6)  Erik Bo Jakobsen og formand Susanne Wich er på valg i år.  Disse to genvælges. 
           Bestyrelsen udvides med et ekstra medlem, da Samira Lutvica ønsker at deltage i  
           bestyrelsesarbejdet, og forsamlingen vedtager dette.  
 
Ad 7)  Lone Riber orienterer omkring, at hende og Jan Tønnesvang samt to andre psykologer har  
           været i gang med et projekt ud fra teorien Integrativ gestalt.  Projektet vil udkomme i                            
           bogform.  Der har for nylig været en artikel i Psyko og Logos af Jan Tønnesvang omkring  
           teoridannelsen. 
               
          Susanne Wich foreslår, at der kan dannes nogle interessegrupper.  Drøftelse af hvordan det   
          kan arrangeres. 
 
 
Regionsbestyrelsen ser herefter således ud: 
Formand:        Susanne Wich 
Næstformand:Ann-Mette Munch 
Kasserer:        Susanne Ohm 
Medlemmer:  Mette Ramstedt 
                       Erik Bo Jakobsen 
                       Samira Lutvica 
 
 
Referent:  Ann-Mette Munch 


